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                    إسرائيل                     شرطة         

 4 :מתוך    1:מס'   ןגיליו
   מס' תיק  מסוף :   

                من             رقم      نسخة יפה שמואלי דואר  מעורב:   
  308523042 ת.ז.:

   
 إمضاء متسلم الافادة חתימת גובה ההודעה     إمضاء المشبوه/المشبوهة חתימת החשוד  

የተጠርጣሪው ፊርማ  የቃል ተቀባዩ ፊርማ       

      הודעה מס':
 رقم اعلان

 መልእክት የተጠርጣሪ  مشتبه افادةהודעת חשוד   
 መልእክት…. የ  عنالاعلان הודעתו של : 

 إسم:                    שם משפחה  الشخصي  الاسم:     שם פרטי الهوية  رقم:     מס' זהות
 العائلة

 انكليزية حروف في الاسم:              שם באתיות לטיניות

 YAFFA SHMUELY DUER שמואלי דואר   יפה   308523042
 السابق الاسم:                                             שם קודם

  :             מצב משפחתי
 لحالةالاجتماعية 

 الدين :                          דת الجنس :                מין

 יהודי נקבה  רווק  שמואלי 
 تلفون:         טל. בבית الولادة  مكان:              מקום לידה الولادة  تاريخ:     תאריך לידה

 البيت
 الا سلكيנייד:     טל.  العمل تلفون:       טל. בעבודה

02/01/1993   077-9629988  052-5716000 

 العنوان :                                                                                      מען מגורים 
 إسم :   שם האב

 الاب
 الام  إسم:   שם האם

 מיקוד  ישוב דירה  כניסה בית  רחוב 
 7523706 ראשל"צ    6 הירקון  אורלי  דוד חי 

 اخر  إضافي تلفون:  טלפונים נוספים المهنة :     מקצוע العمل مكان وعنوان إسم:                                            שם ומען מקום העבודה
    

 

 

 
 

 انني رجل شرطة  אני איש משטרה:
 אתגר 1צוות חקירות  חייקיס  שיר  רסר   1906233
 מקום גביית העדות       שם משפחה       שם פרטי  דרגה  מס' אישי 

 الشخصي الرقم
 

 الرتبة  
 

 الشخصي الاسم 
 

      العائلة إسم

 
 إفادة  استلام مكان

  
 

    (اعلمك انك مشتبه بـמודיעך כי הנך חשוד ב: )

የተጠረጠርክ መሆንህን ላስታውቅህ 

 
    )فصل العمل المنسوب للمشتبه به(:)פרט את המעשה המיוחס לחשוד(:   

(ለተጠርጣሪው በተመለከተ ያደረገው ድርጊት ግለጽ) 
     

דע כי בית   זכותך לא לומר דבר, דבריך יתועדו ועשויים לשמש כראיה בבית משפט, ואולם
 משפט יוכל להביא בחשבון את שתיקתך. 

וזכותך להיוועץ   זכותך להיוועץ בעורך דין לפני חקירתך, בכפוף למגבלות הקבועות בחוק
  .בסניגור ציבורי אם אתה זכאי לכך על פי חוק

من حقك ان لا تقؤل شي, كل ما تقول سوف يوثق وقد يستعمل كدليل في المحكمة. لكن يجب ان تعرف ان  

المحكمة قد تأخد بعين الاعتبار. من حقك الاستشارة بمحامي قبل التحقيق وذلك حسب ما ينصه القانون. ومن  

 . يحق لك ذلك حسب القانون انحقك الاستشارة بمحامي العام 

ያለመናገር እና ዝም ማለት መብትህ ነው። የምትናገረው በሙሉ በፋይል ይዘገባል። ይህም ወደ ፍርድ ቤት 

እንደ መረጃ ሊቀርብ ይችላል። ማወቅ ያለብህ፣ ፍርድ ቤት ዝምታህን አስተያየት ውስጥ ሊያገባውና ትችት 

ሊወስድብህ ይችላል። 

 ראיתי את הנ"ל ואמרתי לו:  יחידה ארצית לחקירות עבירות מחשב להב  14:40 19/03/2019
         תאריך
 تاريخ
 

        שעה
         الساعة

 

 חקירת התיק    מקום 
   ملف التحقيق مكان

 

                   رأيت المذكور اعلاه وقلت له:                     
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                من             رقم      نسخة יפה שמואלי דואר  מעורב:   
  308523042 ת.ז.:

   
 إمضاء متسلم الافادة חתימת גובה ההודעה     إمضاء المشبوه/المشبوهة חתימת החשוד  
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ከመመርመርህ በፊት፣ ከሕግ ጠበቃ ጋር የመማከር መብት አለህ። ሕግ በሚወስነው መሠረት፣ 

ከማሕበራዊ የሕግ ጠበቃ ጋር ያለክፍያ ለመማከር መብት አለህ። ይኸውም፣ በሕጉ መሠረት በቂ ገቢ 

ከሌለህና ለዚህ የነጻ ማሕበራዊ የሕግ ጠበቃ የሚገባህ ከሆነ ብቻ ነው። 

 
 
 
 
 
 

לאחר שקראתי בפני הנ"ל את הכתוב לעיל, הוא/היא אישר/ה בחתימתו/ה כי הבין/ה את החשד נגדו/ה  
 ואת תוכן האזהרה. 

بعد ان قرأت المكتوب اعلاه على المذكور اعلاه صادق/صادقت بامضاءه/بامضاءها انه/انها فهم/فهمت الشبه الموجّهة  

 ضده/ها ومضمون التحذير 

ላይ የተጻፈው እነሱ ባለበትና በፊበታቸው ካነበብኩት በኋላ፤ እሱ ወይም እሷ በምን ምክንያት 

እንደተጠረጠረ/ች  የማስጠንቀቂያ መልእክት የተረዳው/ት መሆኑን አረጋግጧል/ጣለች። 
                       

 

 

      

 

وبعد ذلك ולאחר מכן אמר/ה   

 :  قالت/قال

ከዚህ በኋላ ያለው ወይም ያለችው፤ 
אני אשאל אותך שאלות נוספות, החשדות נגדך הן אותן חשדות ושוב   19.3.19בהמשך לחקירתך מהיום תאריך  1 

 2 אני מזכירה לך את הזכויות שלך ושיש לך זכות לשוחח עם עורך דין. האם זה ברור? 

 3 כן  תשובה:

 4 שאלה: את רוצה לשוחח עם עורך דין? 

 5 תשובה: לא 

 6 מתי הוקם ענף פסיכדליה?שאלה: 
 7 לדעתי שניים שלושה חודשים לתוך פתיחת הטלגראס אם לא אפילו לפני כן תשובה: 

 8 ? סמים מסוכנים  םמהשאלה: 

 9 אני מחשיבה כל דבר שהוא לא מריחואנה לסם מסוכן  תשובה:

 10 ? כלפי מישהו שאת יודעת על כך או עליך? האם היו איומים או סחיטה ע"י עמוסשאלה:

"אם לא תפסיקו לעשות ככה וככה אני אדאג שסוחרים ידעו מי אתם, אעלה  ,עמוס איים על נטלי  תשובה: 11 
אתכם ל"וול אוף שיים" " אני יכולה להגיד שזה קרה עם המון מנהלים לשעבר זו הייתה הדרך של עמוס   12 

. לגבי נטלי הוא אמר לה שאם היא לא תפסיק לרדוף מנהלים ולרדוף אותו הוא יפרסם את  להשתיק אותם  13 
הפרטים שלה וככה הוא עשה. אותו דבר קרה עם לורנס ומרי ג'ין אחרי שהם עזבו את המערכת והלכו   14 

לתקשורת, הפרטים שלהם פורסמו ברחבי המערכת ,קרה אותו דבר עם "בוגה" מנהלת לשעבר ו"אופוריה"   15 
סוחר לשעבר שיצאו מהמערכת ופתחו מערכת משל עצמם , ועמוס פירסם אותם במתפקדים וב"וול אוף שיים"   16 

, עמוס איים על מנהלת שבשם "מינימו" שהוא יפרסם את הפרטים שלה שלא תעצבן אותו כי היא שלחה לו   17 
הרבה הודעות והפנתה אליו אנשים שישאלו אותו שאלות. הוא אמר לה להפסיק וכשהיא לא הפסיקה הוא שלח   18 

לה צילום מסך של הפייסבוק שלה. אני בטוחה שיש עוד המון כאלה שאני לא מצליחה להיזכר אבל זה מאד   19 
עמוס גם פירסם פרטים של סוחרים  אתה הולך נגדנו אנחנו נבטל לך את האנונימיות.   – שיטתי אצל עמוס  20 

שעקצו במערכת ושלח את הפרטים לסוחרים ואמר להם ללכת לתפוס אותם ש"איך אתם יכולים לתת להם   21 
 22 לצאת בלי פגע הם הרי עקצו אתכם". 

   
 إمضاء متسلم الافادة חתימת גובה ההודעה     إمضاء المشبوه/المشبوهة חתימת החשוד  

የተጠርጣሪው ፊርማ  
የቃል ተቀባዩ ፊርማ       
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 wall of shame. 23מה זה שאלה:

זה בעצם ערוץ שנפתח ע"י עמוס או בר וזה בעצם דרך ההרתעה של טלגראס. אתה לא מתנהל לפי   תשובה: 24 
להתחנן שנוריד   4החוקים אתה בורח מלתת דין אנחנו נפרסם את הפרטים שלך ואתה תהייה חייב לחזור על   25 

אותם. האנשים שהיו להם הרשאות לפרסם ב"וול אוף שיים" הם בר, עמוס, טריפ ואם אני לא טועה מאדאם   26 
כשהיו מפרסמים מישהו "חשוב" היו גם  יוליה. זה ערוץ פתוח כל מי שרוצה יכול לראות את הפירסומים.  27 

 28 שולחים לינקים בהקהילות כדי שאנשים יסתכלו ויראו למען יראו ויראו . 

 29 מתי נפתח אתר האינטרט טלגראס?שאלה:

 30 אחרי שעזבתי אפילו לא נכנסתי אליו, בחצי שנה האחרונה לא זוכרת בדיוק  תשובה:

 31 מתי נפתח הפייסבוק של טלגראס? שאלה:

 32 . 2017ממש ממש בהתחלה , באמצע  תשובה:

 33 מי ניהל את ענף דוברות? שאלה:

היה את "יוניני" ולתקופה גם איוונקה ניהלה אותו, אני רק יודעת שהיא אשת תקשורת וקשורה   תשובה: 34 
 35 לתקשורת לא יודעת את השם שלה, דיברנו בטלפון פעם או פעמיים .  

 36 הצטרף לטלגראס?  AKמתי שאלה:

 37 ממש בהתחלה, אני זוכרת אותו כמעט מאז ומתמיד  תשובה:

 38 מתי הצטרף רן בוגנים לטלגראס?שאלה:

 39 אם הייתי יודעת מי זה , זה היה נפלא.   תשובה:

 40 האם יש דירות מסתור?  שאלה:

 41 לא שאני יודעת עליהן  תשובה:

 42 מה היה שכרו החודשי של רן?שאלה:

 43 אני לא יודעת מי זה את יכולה לומר לי מה היוזר שלו?  תשובה:
 44 הערת חוקר: אני אומרת שרן בוגנים זה בריין 

 45 שאלה: מה שכרו החודשי של רן? 
 46 שקלים בחודש.  8000תשובה: אם זה באמת בריין אז המשכורת החודשית של מנהל מאמת היא 

 47 מתי תוהמי הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

 48 אני לא יודעת מי זה  תשובה:

 49 מתי הישאם הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

 50 לא יודעת מי זה  תשובה:

 51 מתי קלימרו הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

שקלים כמו ראש צוות ממוצע.   4500ממש מההתחלה , לא יודעתץ מה השכר שלו. מתארת לעצמי ש תשובה: 52 
אני כמעט בטוחה שזה כתוב בפירוט שאבישי עשה כשהוא הלך ושאל את כולם כמה כסף חסר להם   53 

 54 ב"משכורות" לדעתי זה בטוח כתוב שם כי אני זוכרת שהיו חייבים לו כספים פשוט לא זוכרת את הסכום 

 55 מתי יונתן גולדשטיין הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

 56 לא יודעת מי זה  תשובה:

 57 מתי אביתר חדד הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

אם מדובר בפאפאגנג'ה אז אני לא יכולה להגיד מתי הוא הצטרף לדעתי לפחות שנה/ שנה וחצי    תשובה: 58 
שקלים בחודש. יש לציין שהמשכורות שאני   4500המשכורת שלו כיום כמנהל צוות ביקורות אמורה להיות  59 

 60 אומרת זה משכורות שטלגראס אמרו שהם יעבירו אני לא יודעת אם זה הסכום שהם קיבלו בפועל.  

 61 מתי תמיר לשם הצטרף לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי? שאלה:

 62 לא יודעת מי זה  תשובה:
הערת חוקר: אני מתקשרת לאורן ארד חוקר יחידת הסייבר ושואלת אותו מה השמות יוזרים שעמודים   63 

 64 מאחורי השמות הפרטיים 

 dove420 65מתי הצטרף שמעון תוהמי לטלגראס ומה שכרו? אני אומרת לך ששמעון היוזר שלו היה שאלה: 
לפני כן,    420תשובה: אני זוכרת את "דאב" בערך מתחילת טלגראס, אני אנחש שלפחות שנה וחצי. הוא היה ננה   66 

 67 אלף שקלים בחודש הוא ראש צוות מתכנתים 18הוא מקבל 
 68 שאלה: מתי הצטרף הישאם ומה שכרו? אני אומרת לך שהישאם זה היוזר טריפ 

 69  4500תשובה: לפחות שנה וחצי, אני לא יודעת את המשכורת שלו למען האמת הוא בוודאות מקבל יותר מ
 70 שקלים בחודש.

 71 מתי הצטרף יונתן גולדשטיין ומה שכרו? אני אומרת לך שהיוזר שלו הוא "ניו דה גוסט"? שאלה: 
 72 תשובה: בערך שנה אחורה,  אני לא יודעת מה התפקיד שלו לכן אני לא יודעת מה שכרו.
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 73 שאלה: מתי הצטרף תמיר לשם ומה שכרו? אני אומרת לך שהיוזר ש תמיר זה "פאפוש?"
תשובה: היוזר מוכר לי, אני חושבת שהוא במערת לפחות שנה וחצי , אני לא חושבת שהוא בתפקיד מפתח או   74 

 75 אקטיבי יותר מידי ולכן אני לא יכולה לומר מה המשכורת שלו. 

 76 שהיוזר שלו הוא "קרוס אנג'ל" אני אומרת לך  מה שכרו החודשי של יבגני ביחלו?שאלה:

אני לא מזהה את היוזר, אני חושבת שהיה לו יוזר קודם ולכן אני לא יכולה לומר כמה זמן וכמה הוא   תשובה: 77 
 78 מקבל 

לטלגראס ומה שהיוזר שלו הוא"ברווז" ורז קורנברג שהיוזר שלו הוא לוש מתי הצטרף מאיר ניסן שאלה: 79 

 80 הוא שכרם החודשי? 

אני לא מזהה את היוזר של ברווז, לדעתי הוא היה ביוזר אחר לפני כן ולכן אני לא יודעת כמה הוא   תשובה: 81 
שקלים, סכום מדויק   8000משתכר. לגבי לוש הוא בצוות מתכנתים, המשכורת שלהם לא תרד אף פעם מתחת ל   82 

 83 אני לא יודעת להגיד לך הוא נמצא במערת לפחות שנה. 

 84 מתי הצטרפו השליחים? ומה שכרם? שאלה:

לפני קצת יותר משנה וחצי לא יודעת בדיוק מתי הם התחילו לגבות כספים אבל מערך משלוחים   תשובה: 85 
 86  50מסודר יש לפחות שנה אם לא יותר. השכר של שליח אם הבנתי נכון הם מקבלים פר נקודה שהם אוספים 

 87 שקלים לנקודה.  

 88 לטלגראס? מה הוא שכרו החודשי?   מתי הצטרף סטיבן אהרונובשאלה:
סטיבן זה חוש הוא היה במערכת לפניי ככה שאני לא יודעת מתי הוא הצטרף אני כן יודעת שהוא עזב   תשובה:  89 

שקלים בחודש כמנהל ראש צוות   4500בערך בתקופה שאני עזבתי אם לא לפני , השכר שהיה אמור להיות לו זה  90 
 91 בפועל אני לא יודעת אם שיחלמו לו כי זו הייתה תקופה שלא שילמו משכורות בצורה רשמית. זה מאד גמיש 

 92 שאלה: יש לך משהו להוסיף?
 93 כמו שאמרתי עד כה שאני מוכנה לשתף פעלה באופן מלא ומוכנה להתעמת ולדובב את מי שצריך.  תשובה: 

 94 

95 

 
 
 
 
 
 
 

 זו הודעתי אשר נקראה על ידי/הוקראה בפני ואושרה בחתימת ידי. 
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